[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.08.2016 года                с. Большое Ремонтное                                    № 35
Об отзыве с отпусков работников

МКУК «Большеремонтненский СДК»
На основании распоряжения администрации Калининского сельского поселения № 34 от 29.08.2016 г. О создании комиссии для качественного  распределения стимулирующих по МКУК «Большеремонтненский СДК»,
1. Отозвать с отпусков  руководителя структурного подразделения МКУК «Большеремонтненский СДК»  Богородского СДК – Харченко А. В., бухгалтера МКУК «Большеремонтненский СДК»  – Подбуцкую Е. А. для участия в работе комиссии для качественного  распределения стимулирующих по МКУК «Большеремонтненский СДК» на период с 29.08.2016 г. по 31.08.2016 г. включительно.

2. Контроль за выполнением данного распоряжения  оставляю за собой.
Глава Калининского сельского поселения                                    Сухов И.И.